附件1：
焰火燃放作业人员培训统计表
单位名称（盖章）：              联系人：          联系电话：
	序号
	姓  名
	性别
	身份证号码
	培训类别

	1　
	　
	　
	　
	　

	2　
	　
	　
	　
	　

	3　
	　
	　
	　
	　

	4　
	　
	　
	　
	　

	5　
	　
	　
	　
	　

	6　
	　
	　
	　
	　

	7　
	　
	　
	　
	　

	8　
	　
	　
	　
	　

	9　
	　
	　
	　
	　

	10　
	　
	　
	　
	　

	11　
	　
	　
	　
	　

	12　
	　
	　
	　
	　

	13　
	　
	　
	　
	　

	14　
	　
	　
	　
	　

	15　
	　
	　
	　
	　

	16　
	　
	　
	　
	　

	17　
	　
	　
	　
	　

	18　
	　
	　
	　
	　

	19　
	　
	　
	　
	　

	20　
	　
	　
	　
	　

	21　
	　
	　
	　
	　

	22　
	　
	　
	　
	　

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	


备注：培训类别包括燃放操作员、燃放技术员、安全员、保管员。
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备注：培训类别包括燃放操作员、燃放技术员、安全员、保管员

。

 

